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با الو تعمیر همراه باشید؛

تعمیرات جاروبرقی سامسونگ با ضمانت بازگشت وجه در صورت عدم رضایت
مرکز تعمیرات جاروبرقی سامسونگ با کادری حرفه ای و متخصص آماده تعمیر جاروبرقی سامسونگ شما در کوتاه ترین زمان ممکن در تمام نقاط استان

تهران و البرز میباشد.

به گزارش خبر، اگر برای تعمیرات جاروبرقی خود به کمک نیاز دارید متخصصان حرفه ای مرکز تعمیرات سامسونگ می توانند در سریعترین زمان ممکن
به شما کمک کنند تا تعمیرات جاروبرقی سامسونگ در هر نقطه تهران و کرج برطرف شود. فقط کافیست با شماره 02143840تماس بگیرید تا متخصصان
ما در سریعترین زمان ممکن جهت تعمیر و سرویس جاروبرقی سامسونگ شما به محل اعزام و در کوتاه ترین زمان ، نسبت به تعمیر جاروبرقی
سامسونگ شما اقدام گردد. همچنین میتوانید از طریق فرم آنلاین درخواست سرویس در تمام طول شبانه روز ، درخواست تعمیرات جاروبرقی

سامسونگ خود را ثبت نموده و متخصصان ما در کوتاه ترین زمان ممکن جهت بررسی و رفع مشکل دستگاه با شما تماس خواهند گرفت.

اقدامات مرکز تعمیرات سامسونگ جهت تعمیرات جاروبرقی

این مرکز از تیم تعمیرکار متخصص جاروبرقی سامسونگ و تیم مشاوره رایگان خدمات و تعمیرات تشکیل شده است که همکاری آن ها منجر به ارائه
خدمات بهینه به مشتریان خواهد شد. لذا مهمترین فعالیت های مرکز تعمیرات سامسونگ عبارتند از:

تیم مشاروه رایگان موظف هستند که با تماس مشتری با مرکز و اعلام تعمیر جاروبرقی سامسونگ خود ، ابتدا به مشتری کمک کرده تا دلیل عیب رخ
داده را یافته و در صورتی که خود مشتری بتواند ، مشاورین به او کمک خواهند کرد تا بدون نیاز به تعمیرکار ، خرابی را رفع کنند ولی در صورتی که
مشکل به وجود آمده نیاز به تعمیرکار متخصص داشته باشد ، مشاور مورد نظر عیب را به تیم تعمیرکاران متخصص ارجاع می دهد تا موضوع را پیگیری

نمایند.

به محض تماس مشتری با تیم تعمیرات مرکز  سامسونگ و در صورت نیاز به تعمیرکار ، این مرکز خود را موظف می داند تا در راستای جلب رضایت
مشتری ، در کمترین زمان ممکن ، تعمیرکار حرفه ای را به منزل مشتری اعزام نموده و حتی المقدور تعمیرات در منزل صورت گیرد.

در صورتی که تکنسین متخصص پس از بررسی دستگاه متوجه گردد که جهت رفع ایراد به وجود آمده ، دستگاه شما نیاز به تعویض قطعه دارد ، مرکز
تعمیرات لوازم خانگی سامسونگ به شما این اطمینان را میدهد که از قطعات اورجینال و اصلی سامسونگ برای این تعمیرات استفاده نموده و در نتیجه

ی تعویض این قطعات ، افت کیفیتی برای دستگاه شما به وجود نیاید.

مرکز خدمات مشتریان سامسونگ برای اطمینان و آرامش خاطر مشتریان ، ضمن تاکید بر کیفیت بالای خدمات ارائه شده توسط تکنسین های فنی
مرکز ، کلیه خدمات و تعمیراتی که توسط تکنسین های فنی ارائه می شود، به مدت 90 روز گارانتی خواهد شد.

چرا الو تعمیر برترین مرکز خدمات پس از فروش سامسونگ در ایران است؟

پشتیبانی 24 ساعته

سرعت در خدمات (فقط 60 دقیقه بعد از تماس شما)

کادری دوره دیده و تحصیل کرده

استفاده از قطعات اصلی و اورجینال سامسونگ

انجام تعمیرات در محل بدون نیاز به جابجایی دستگاه

تجربه بالای 25 سال در زمینه تعمیرات لوازم خانگی

نظرسنجی از مشتریان پس از اتمام کار و بررسی کیفیت خدمات ارائه شده



ضمانت بازگشت وجه دریافتی به مشتری در صورت عدم رضایت از خدمات ارائه شده

90 روز ضمانت بابت قطعات و تعمیرات انجام شده

حفظ حریم شخصی مشتریان

رعایت پروتکل های بهداشتی مقابله با کرونا

تعمیر جاروبرقی سامسونگ

یکی از ضروری ترین وسایلی که در خانه به آن نیاز می شود جاروبرقی است که نقش مهمی در نظافت منزل دارد. زیرا نمیتوان از جاروهای دستی مانند
گذشته استفاده کرد، بنابراین نگهداری و تعمیرات جاروبرقی مورد اهمیت قرار میگیرد، این وسیله برقی آنقدر اهمیت دارد که تا نیاز به تعمیر پیدا میکند
باید آن را به سرعت تعمیر کرد، مرکز تعمیرات جاروبرقی سامسونگ در این امر شما را کمک و راهنمایی خواهد کرد، مثلا گاهی تعمیرات جاروبرقی
سامسونگ به آسانی قابل انجام دادن است و احتیاجی به تعمیرکار مرکز تعمیر جاروبرقی سامسونگ نمی باشد، اما اگر مشکلات جدی برای جارو برقی

سامسونگ به وجود آمده باشد باید به دست تعمیرکار حرفهای و مرکز های مجاز سپرده و تعمیر شود.

سامسونگ یکی از محبوبترین برندهای جاروبرقی است که طرفداران زیادی دارد. مرکز  تعمیرات جاروبرقی سامسونگ ابتدا به مشتریان و متقاضیان
مشاوره تلفنی برای تعمیر جاروبرقی ارائه خواهد داد، سپس اگر مشکل حل نشد به محل درخواستی مشتریان تعمیرکار میفرستد. معمولا تعمیر

جاروبرقی در منزل صورت میگیرد و خیلی به ندرت تعمیر جارو برقی سامسونگ حاد می باشد و احتیاج به تعمیرگاه پیدا می کند،

چه زمانی برای تعمیر جاروبرقی سامسونگ اقدام کنیم؟

اگر زمانی به یکی از مشکلات زیر بر خوردید حتما جاروبرقی سامسونگ  شما نیاز به تعمیرات دارد :

1_ جای خرطومی جاروبرقی سامسونگ شکسته باشد

2_ جاروبرقی سامسونگ خاک پس می دهد

3_ اتصالات و بدنه جاروبرقی سامسونگ شکسته اند

4_ جاروبرقی سامسونگ  سیم قطع و وصلی دارد

5_ سیم جمع کن جاروبرقی سامسونگ  خراب شده

6_ جاروبرقی سامسونگ دود می کند

7_ کالکتور جاروبرقی سامسونگ خراب شده

8_ جاروبرقی سامسونگ ناگهان خاموش می شود

9_ جاروبرقی سامسونگ روشن نمی شود

10_ مکش جاروبرقی سامسونگ ضعیف شده

11_ دکمه جاروبرقی سامسونگ گیر کرده

12_ موتور  جاروبرقی سامسونگ صدای زیادی دارد

تعمیر و رفع عیب های جاروبرقی سامسونگ

تعمیرکاران نمایندگی تعمیر جاروبرقی سامسونگ در تهران و یا سایر نقاط می گویند هنگامی که با افراد با نمایندگی تعمیرات جاروبرقی سامسونگ گرفته
است از چندین مشکل رایج جاروبرقی سامسونگ سخن می گویند. مشکلات و عیب های رایج جاروبرقی سامسونگ عبارتند از:



1_ سروصدای بیش از اندازه ی جاروبرقی سامسونگ

2_ عدم چرخش برس جاروبرقی سامسونگ

3_ خاموش شدن ناگهانی جاروبرقی سامسونگ

4_ جاروبرقی سامسونگ داغ می کند

5_ جاروبرقی سامسونگ مکش ندارد

مواردگفته شده در بالا از جمله خرابی ها و علت خرابی ها می باشد که به راحتی برخی از آنها را می توان با کمک تعمیر کار مرکز تعمیرات جاروبرقی
سامسونگ در منزل حل کرد. دقت داشته باشید شما با انجام سرویس دوره ای ویا سالیانه جاروبرقی سامسونگ خود می توانید از این مشکلات
احتمالی راحت شوید. متخصصان نمایندگی تعمیرات جاروبرقی سامسونگ در تهران یا متخصصان نمایندگی تعمیرات جاروبرقی سامسونگ در محل با

تماس شما ویا مراجعه ی حضوری شما جاروبرقی شما را سرویس خواهند کرد.


